
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

ÚŘAD MÉSTSXĚ ČÁSTI 
Odbor výstavby

’ Bratří Venttiků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 j www.prahal4.cz

Vyřizuje: Dagmar Sulcová 
E-mail: dagmar.sulcova@prahal4.cz 
Telefon: 225 295 308

Praha dne: íl.2.2022

Vá$ dopis zn.:
Spisový znak: UMCPI4'22/2838.0V/SUi.D 
Číslo jednací: UMCP14/22/06713/OV/SULD

SOUHLAS
SE ZMĚNOU V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Úřad městské částí Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. 
m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle §126 a 127 stavebního zákona změnu 
v užívání stavby, kterou dne 19.1.2022 oznámil vlastník stavby

PROINVEX s.r.o., IČ 49706586, Nad štolou 950/12,170 00 Praha
(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 126 odst. 2 a § 127 odst. 2 
stavebního zákona a § 18m odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

souhlas
se změnou v užívání stavby

prodloužení lhůty umístění 1 ks stávající oboustranné, osvětlené, neproměnné, nereflexní a 
nepohyblivé stavby pro reklamu ve tvaru "V" o rozměru jedné reklamní plochy 9,6 x 3,6m, 
po pravé straně komunikace "Kolbenova" ve směru jízdy z centra, 12 m před sloupem 
VO č. 901071

Praha 9, Hloubětín, Kolbenova

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1249/11 v katastrálním území Hloubětín.

Dosavadní účel užívání stavby: 
Stavba dočasná do 31.3. 2022

Vymezení nového účelu užívání stavby: 
Stavba dočasná do 31.3. 2027

Odůvodnění:
Stavební úřad po přezkoumání vydal souhlas se změnou v užívání stavby, protože: 

podstatně nemění nároky stavby na okolí,
je v souladu se záměry územního plánování, s veřejnými zájmy chráněnými tímto zákonem a se 
zvláštními právními předpisy,

IDENTIFIKÁTOR DATOVĚ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa 
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU; podatelna@prahal4.C2 
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s. 
ČÍSLO ÚČTU:19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:dagmar.sulcova@prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.C2
mailto:informace@prahal4.cz


Ó.j. UMCP i 4/22/06713/OV/SULD str. 2

není podmíněna provedením změny stavby a 
nedotýká se práv třetích osob.
nevyžaduje podrobnější posouzení jejích účinků na okolí.

Poučení:
Souhlas se změnou v užívání stavby není správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.

Ing. Věra Joudová 
vedoucí odboru výstavby

[kÉSŤSKÁ ČÁST PRAHA lůj 
1 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST! j

Od tor vystavbiř_____ * ■ [

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 odst. 11 ve výší 500 Kč byl zaplacen.

Obdrží:
1. PROINVEX s.r.o., 1DDS: cueuSus

sídlo: Nad štolou č.p. 950/12, 170 00 Praha 7-HoleŠovice

dotčené správní orgány
2. HLAVNI MĚSTO PRAHA, Odbor pozemních komunikací a drah, odd. silničního správního úřadu, 
IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město


